
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wierzchlesie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z poźn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Ilonie Kozłowskiej wicedyrektorowi Zespołu Szkolno-Przeszkolnego w Wierzchlesie 
pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na okres od 25 lutego 
2023 roku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A7E9DE-B36D-4219-83A9-5408A282BA97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


